ЧЕПЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Кирово-Чепецкого района Кировской области

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	от
	26.08.2010
	№
	5/143

	п.Ключи

	О признании утратившим силу решения сельской Думы от 22.12.2008 № 10/63

В соответствии с Уставом Чепецкого сельского поселения Чепецкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Чепецкой сельской Думы от 22.12.2008 № 10/63 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества на аукционе».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в бюллетене «Чепецкий вестник».
Председатель Чепецкой
сельской Думы М.Ф.Ислентьев